ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

       Số:       /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày       tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Thời gian, địa điểm tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ngành,

các cấp về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều

của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

năm 2013 tại 14 xóm trên địa bàn xã Bình Thành

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 09/5/2025 của UBND xã

Bình Thành về tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo Nghị

quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam năm 2013;

Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 09/05/2023 của Chủ tịch UBND xã

Bình Thành về việc thành lập Ban chỉ đạo tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các

ngành, các cấp về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến

pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013.

Văn bản số 238/UBND-TP ngày 14 tháng 5 năm 2025 của UBND xã

Bình Thành về hướng dẫn thực hiện tổ chức lấy ý kiến; tổng hợp; xây dựng báo

cáo kết quả lấy ý kiến về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của

Hiến pháp năm 2013;

 Thực hiện kết luận tại hội nghị ngày 15/5/2025 triển khai kế hoạch số

97/KH-UBND về tổ chức lấy ý kiến Nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam năm 2013. UBND xã thông báo thời gian, địa điểm tổ chức

lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của

Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013 tại 14 xóm trên

địa bàn xã. (Có lịch phân công chi tiết gửi kèm theo)

UBND xã thông báo đến các xóm trên địa bàn xã biết để phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện

- TT Đảng ủy, HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các đơn vị liên quan;

- 14 xóm;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

DANH SÁCH

Phân công cán bộ, công chức và thời gian địa điểm tổ chức lấy ý

kiến Nhân dân về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của

Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

năm 2013 tại 14 xóm trên địa bàn xã
(kèm theo thông báo số:       /TB-UBND ngày    /5/2025 của UBND xã Bình Thành)

TT Tên xóm Thời gian
Cán bộ phụ trách

xóm

Ghi

chú

1 Xóm Làng Nập
Sáng ngày 19/05/2025

Tại nhà Văn hóa xóm
Nguyễn Thị Dung

2 Xóm Phố
Sáng ngày 19/05/2025

Tại nhà Văn hóa xóm
La Thị Quỳnh

3
Xóm Vũ Hồng

Sáng ngày 19/05/2025

Tại nhà Văn hóa xóm
Phạm Văn Sơn

4

Xóm Bản Là
Chiều ngày 19/05/2025

Tại nhà Văn hóa xóm
Trần Thị Linh

5 Xóm Đồng Coóc
Chiều ngày 19/05/2025

Tại nhà Văn hóa xóm

Hoàng Tự Đồng

Ma Khánh Tốn

6 Xóm Đồn
Chiều ngày 19/05/2025

Tại nhà Văn hóa xóm

Mạc Thị Lan

Nịnh Văn Huy

7 Xóm Thành Vượng
Chiều ngày 19/05/2025

Tại nhà Văn hóa xóm
Nịnh Lệ Thuý

8 Xóm Đầm Thị
Sáng ngày 20/05/2025

Tại nhà Văn hóa xóm

Ma Khánh Pháp

Nguyễn Thị Xuân

9 Xóm Quyết Tiến
Sáng ngày 20/05/2025

Tại nhà Văn hóa xóm

Ma Khánh Hiệu

Trần Thị Nhận

10

Xóm Bình Tiến

Sáng ngày 20/05/2025

Tại nhà Văn hóa xóm

Bùi Văn Cường

Ma Thị Yến

11 Xóm Hồng Thái

Chiều ngày 20/05/2025

Tại nhà Văn hóa xóm

Lê Thị Cát

Nịnh Văn Tuấn

12 Xóm Làng Luông
Chiều ngày 20/05/2025

Tại nhà Văn hóa xóm

Dương Văn Nguyên

Đinh Văn Mỳ

13

Xóm Sơn Pháng

Chiều ngày 20/05/2025

Tại nhà Văn hóa xóm

Nguyễn Trọng Hiếu

Ma Khánh Biểu

14 Xóm Đồng Đình
Chiều ngày 20/05/2025

Tại nhà Văn hóa xóm

Ma Đình Chung

Đào Đình Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T14:21:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Khánh Tuân<tuanmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:50:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:56:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:56:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:57:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:57:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:57:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:57:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!